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JURNAL	PERKULIAHAN
S1	-	INFORMATIKA	20202

MATA	KULIAH : Algoritma	dan	Pemrograman	II
NAMA	DOSEN : FREDICIA,	S.Kom.,	M.Kom.
KREDIT/SKS : 3.00	SKS
KELAS : 2PITA
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	23	Februari
2021

13:30 16:00 Selesai Pengenalan	Visual	IDE,
Visual	Programming
Language,	dan
Perbedaan	Visual	IDE	dan
Visual	Programming
Language

Pengenalan	Visual	IDE,
Visual	Programming
Language,	dan
Perbedaan	Visual	IDE	dan
Visual	Programming
Language

(35	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

2 Selasa,	2	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Pengenalan	Bahasa
Pemrograman	Visual
Basic,	Objek	dalam	Visual
Basic,	Penamaan	Objek,
Remark	Statement,	Jenis
Error	dalam	Program

Pengenalan	Bahasa
Pemrograman	Visual
Basic,	Objek	dalam	Visual
Basic,	Penamaan	Objek,
Remark	Statement,	Jenis
Error	dalam	Program

(37	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

3 Selasa,	9	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Penamaan	Variabel,	Tipe
Data,	Cara	Deklarasi
Variabel,	dan	Cara
memanipulasi	data	dalam
Visual	Basic

Penamaan	Variabel,	Tipe
Data,	Cara	Deklarasi
Variabel,	dan	Cara
memanipulasi	data	dalam
Visual	Basic

(37	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

4 Selasa,	16	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Decision	Structure,	Radio
Button,	Check	Box

Decision	Structure,	Radio
Button,	Check	Box

(37	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

5 Selasa,	23	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Pembuatan	Program
Perhitungan	Tarif	Hotel,
Program	Perhitungan
Biaya	Keanggotaan
Olahraga

Pembuatan	Program
Perhitungan	Tarif	Hotel,
Program	Perhitungan
Biaya	Keanggotaan
Olahraga

(36	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

6 Selasa,	30	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Looping	Structure,	List
Box,	Combo	Box

Looping	Structure,	List
Box,	Combo	Box

(35	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

7 Selasa,	6	April	2021 13:30 16:00 Selesai PROCEDURES	AND
FUNCTIONS,	LOCAL
VARIABLE	ON
PROCEDURES,
PARAMETER	ON
PROCEDURES,	INPUT
BOX,	MESSAGE	BOX

PROCEDURES	AND
FUNCTIONS,	LOCAL
VARIABLE	ON
PROCEDURES,
PARAMETER	ON
PROCEDURES,	INPUT
BOX,	MESSAGE	BOX

(36	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

8 Selasa,	20	April
2021

13:30 16:00 Selesai UTS UTS (37	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

9 Selasa,	27	April
2021

13:30 16:00 Selesai PEMBAHASAN	UTS,
PROCEDURE	AND
FUNCTION

PEMBAHASAN	UTS,
PROCEDURE	AND
FUNCTION

(36	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

10 Selasa,	4	Mei	2021 13:30 16:00 Selesai Pembahasan	UTS,
Multiple	Forms	and	Menu

Pembahasan	UTS,
Multiple	Forms	and	Menu

(32	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

11 Selasa,	25	Mei
2021

13:30 16:00 Selesai Mini	Project:	Startup
Form,	Database
Introduction	and
Installation

Mini	Project:	Startup
Form,	Database
Introduction	and
Installation

(33	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

12 Selasa,	8	Juni	2021 13:30 16:00 Selesai Instalasi	Aplikasi
Database,	Pembuatan
Database,	Pembuatan
Form	untuk	menampilkan
data

Instalasi	Aplikasi
Database,	Pembuatan
Database,	Pembuatan
Form

(35	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

13 Selasa,	15	Juni
2021

13:30 16:00 Selesai Perancangan	Form	untuk
menampilkan	data	dan
menambahkan	data

Perancangan	Form	untuk
menampilkan	data	dan
menambahkan	data

(33	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

14 Kamis,	17	Juni	2021 16:00 18:30 Selesai Project	Session	4:	Search,
Edit	and	Delete	Data

Project	Session	4:	Search,
Edit	and	Delete	Data

(35	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

15 Selasa,	22	Juni
2021

13:30 16:00 Selesai Project	Session	4:
Transaction	Process
through	SQL

Project	Session	4:
Transaction	Process
through	SQL

(35	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

16 Selasa,	13	Juli	2021 13:30 15:30 Selesai UAS UAS (34	/	38) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

S1 - INFORMATIKA 

20202

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman II Nama Kelas : 2PITA

Dosen Pengajar : FREDICIA, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 412017032 MICHAEL WIJAYA 16 3 13 81.25

2 412017033 GIFFARD SETYAWAN 16 1 15 93.75

3 412020001 NICO SANJAYA 16 16 100

4 412020002 ELVIN JUSTIN 16 16 100

5 412020003 LISA CRISTIANA 16 16 100

6 412020004 SANTIAGO 16 16 100

7 412020005 ANDU DARMAWAN 16 16 100

8 412020006 NATHAN SEPTIAN 16 16 100

9 412020007 RYAN IMMANUEL 16 16 100

10 412020008 CRISTHA PATRISYA PENTURY 16 2 14 87.5

11 412020009 YOHANES STEFANUS 16 1 15 93.75

12 412020010 DIANA NOVITA TALAKUA 16 16 100

13 412020011 VANEZA ANGELICA CITRA 16 16 100

14 412020012 ALBERT SAPUTRA ZEBUA 16 2 14 87.5

15 412020013 ASMIN SAKEREBAU 16 1 15 93.75

16 412020014 ABHY GUNAWAN 16 16 100

17 412020015 FELIX SAVERO 16 16 100

18 412020016 MAHESA RAFIAN SYAH 16 1 15 93.75

19 412020017 RAFLI DWI PUTRA 16 16 100

20 412020018 NATASHA CHRIS PRASETYOWATI 16 16 100

21 412020019 LEONARDO LANGUJU 16 16 100

22 412020020 FERDINAN AELXANDRO CLOSE SIMANJUNTAK 16 1 15 93.75

23 412020022 JORDAN YUSSAC HARYANTO 16 16 100

24 412020023 FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA 16 16 100

25 412020024 PHILIPS 16 1 15 93.75

26 412020025 ESTER FEBIOLA 16 16 100

27 412020027 JONATAN SIANTURI 16 1 15 93.75

28 412020028 NISCAYA GEA 16 5 11 68.75

29 412020029 BRYAN SAMUEL 16 3 13 81.25

30 412020030 CALVIN JEDDY NUGRAHA MALUBALA 16 15 1 93.75

31 412020031 ALBERT ARDIANSYAH 16 16 100

32 412020032 AUDREY JESSICA ANGELA TAMBUNAN 16 16 100

33 412020033 KENNY VINCENTIUS TANUWIJAYA 16 1 15 93.75

34 412020035 CHELSY KWAN 16 16 100

35 412020036 ELMAN KASIH LAIA 16 16 100

36 412020037 ELISABETH MANURUNG 16 3 13 81.25

37 412020038 SEPTIAN CHRISTIANTA BANGUN 16 16 0
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38 412020039 ERIC CHANDRA 16 1 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - INFORMATIKA

PERIODE : 20202

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman II Nama Kelas : 2PITA

Kode Mata kuliah : IF4WP202 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS / QUIZ 

(25%)

UTS 

(35%)

UAS 

(40%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 412017032 MICHAEL WIJAYA 0.00 60.00 0.00 21.00 E  

2 412017033 GIFFARD SETYAWAN 90.00 50.00 40.00 56.00 C ✔  

3 412020001 NICO SANJAYA 90.00 70.00 50.00 67.00 B ✔  

4 412020002 ELVIN JUSTIN 90.00 50.00 36.00 54.40 D  

5 412020003 LISA CRISTIANA 90.00 60.00 80.00 75.50 A- ✔  

6 412020004 SANTIAGO 90.00 50.00 80.00 72.00 B+ ✔  

7 412020005 ANDU DARMAWAN 90.00 60.00 80.00 75.50 A- ✔  

8 412020006 NATHAN SEPTIAN 90.00 60.00 66.00 69.90 B ✔  

9 412020007 RYAN IMMANUEL 90.00 70.00 56.00 69.40 B ✔  

10 412020008 CRISTHA PATRISYA PENTURY 90.00 60.00 58.00 66.70 B- ✔  

11 412020009 YOHANES STEFANUS 90.00 30.00 60.00 57.00 C ✔  

12 412020010 DIANA NOVITA TALAKUA 90.00 0.00 10.00 26.50 E  

13 412020011 VANEZA ANGELICA CITRA 90.00 60.00 98.00 82.70 A ✔  

14 412020012 ALBERT SAPUTRA ZEBUA 90.00 50.00 10.00 44.00 E  

15 412020013 ASMIN SAKEREBAU 90.00 50.00 20.00 48.00 D  

16 412020014 ABHY GUNAWAN 90.00 60.00 70.00 71.50 B+ ✔  

17 412020015 FELIX SAVERO 90.00 80.00 100.00 90.50 A ✔  

18 412020016 MAHESA RAFIAN SYAH 90.00 60.00 88.00 78.70 A- ✔  

19 412020017 RAFLI DWI PUTRA 90.00 30.00 72.00 61.80 C+ ✔  

20 412020018
NATASHA CHRIS

PRASETYOWATI
90.00 50.00 52.00 60.80 C+ ✔  

21 412020019 LEONARDO LANGUJU 90.00 60.00 96.00 81.90 A ✔  

22 412020020
FERDINAN AELXANDRO CLOSE

SIMANJUNTAK
0.00 30.00 56.00 32.90 E

 

23 412020022 JORDAN YUSSAC HARYANTO 90.00 50.00 100.00 80.00 A ✔  

24 412020023 FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA 90.00 60.00 60.00 67.50 B ✔  

25 412020024 PHILIPS 0.00 30.00 26.00 20.90 E  

26 412020025 ESTER FEBIOLA 90.00 60.00 100.00 83.50 A ✔  

27 412020027 JONATAN SIANTURI 90.00 50.00 0.00 40.00 E  

28 412020028 NISCAYA GEA 0.00 0.00 10.00 4.00 E  

29 412020029 BRYAN SAMUEL 90.00 0.00 0.00 22.50 E  

30 412020030
CALVIN JEDDY NUGRAHA

MALUBALA
90.00 50.00 10.00 44.00 E
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - INFORMATIKA

PERIODE : 20202

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman II Nama Kelas : 2PITA

Kode Mata kuliah : IF4WP202 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS / QUIZ 

(25%)

UTS 

(35%)

UAS 

(40%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 412020031 ALBERT ARDIANSYAH 90.00 60.00 100.00 83.50 A ✔  

32 412020032
AUDREY JESSICA ANGELA

TAMBUNAN
90.00 60.00 50.00 63.50 B- ✔  

33 412020033
KENNY VINCENTIUS

TANUWIJAYA
90.00 40.00 10.00 40.50 E

 

34 412020035 CHELSY KWAN 90.00 60.00 100.00 83.50 A ✔  

35 412020036 ELMAN KASIH LAIA 90.00 40.00 30.00 48.50 D  

36 412020037 ELISABETH MANURUNG 60.00 30.00 0.00 25.50 E  

37 412020038 SEPTIAN CHRISTIANTA BANGUN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

38 412020039 ERIC CHANDRA 0.00 70.00 10.00 28.50 E  

Rata-rata nilai kelas 75.00 47.63 49.58 55.25 1.97

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 27 Juli 2021 oleh 0301097903

Tanggal Cetak : Selasa, 31 Agustus 2021, 21:36:39

Paraf Dosen :  

FREDICIA, S.Kom., M.Kom. 


